
Duomenų lapai

TextFlow 12

Žieminė striukė, juoda / tamsiai pilka, unisex dydis: S

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091972 S

GTIN 7330509650080

Produktų klasė 04T

Aprašymas

Modelis:
Praktiška, universali striukė žvarbioms dienoms. Medžiaga nepralaidi vėjui ir vandeniui,
leidžia kūnui kvėpuoti. Maksimalus komfortas dėl šilto dygsniuoto pamušalo ir flisu apmuštos
apykaklės. Su šviesą atspindinčiomis detalėmis ant rankovių.
· Vienpusis užtrauktukas iš plastiko.
· Ant krūtinės yra priekinės kišenės su užtrauktukais.
· Vidinė kišenė, uždaroma lipuku.
· Reguliuojami rankogaliai bei liemuo su sutraukiama virvele.
Standartas:
Praktiška, universali striukė žvarbioms dienoms. Medžiaga nepralaidi vėjui ir vandeniui,
leidžia kūnui kvėpuoti. Maksimalus komfortas dėl šilto dygsniuoto pamušalo ir flisu apmuštos
apykaklės. Su šviesą atspindinčiomis detalėmis ant rankovių.
Plovimas: 40 °C margiems skalbiniams

Techninis aprašymas

unisex dydis S

Lytis Vyriškas modelis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 22:16 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Audinio sudėtis 100% poliesteris

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 200 g/m2

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Plovimas 40 °C margiems skalbiniams

Spalva juoda / tamsiai pilka

Produkto rūšis Žieminė striukė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 22:16 2/2


